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MŁODA KANA, czyli PROLOG FESTIWALU
Tegoroczny Festiwal Spoiwa Kultury będzie miał
formułę podzielonych na poszczególne dni spotkań z
najważniejszymi kierunkami i obszarami, w których
staramy się poruszać podczas całorocznej
działalności Ośrodka. Będzie prezentował działania
szczególnie ważne i bliskie sercu każdego z nas.
Natomiast już na początku miesiąca: w ostatni
majowy i jednocześnie pierwszy czerwcowy tydzień
(data nie jest przypadkowa) chcemy pokazać nasze
najmłodsze Dziecko − spektakle zrealizowane przez
dwie działające od roku przy Kanie grupy
młodzieżowe: t.kanka i Połowisko. Oba
przedstawienia budowane były jako efekt warsztatów,
spotkań, rozpoznań, grupowych procesów i
indywidualnych odkryć, które dokonywały się w pracy
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Spoiwa: Prolog: „To były akacje” pokaz
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na deskach Kany – oba są też naszym symbolicznym
urodzinowym (2 czerwca!) prezentem dla Zygmunta
Duczyńskiego, którego zawsze najbardziej
interesowało to, co młode, nowe, nieobliczalne,
błądzące, ryzykowne, otwarte na życie i ciekawe
świata.

---------

TO BYŁY AKACJE
Każdy z nas nosi w sobie jakąś historię. Opowieść.
Tajemnicę. Każdy próbuje ją w sobie usłyszeć. I jak
najszybciej zagłuszyć. Czasem zatańczyć, czasem
zakrzyczeć, czasem zamilczeć, czasem zaszczekać,
czasem zabiegać, czasem zafarbować, czasem
zaśmiać. Czasem zamieść pod dywan. Najtrudniej jest
ją wypowiedzieć.

Spektakl, który powstał z naszych rozmów, listów,
wspomnień, ale też z naszych rozczarowań, gniewu i
niezgody, jest próbą odczynienia naszego życia -
wydobycia na powierzchnię tego, z czym w
samotności się zmagamy. Jest też naszym,
podszytym szyderstwem i groteską, manifestem
przeciwko sztucznej powadze, formom, normom,
naciskom i nakazom, którym codziennie jesteśmy
poddawani. Przeciwko dobrym radom, przyklejonym
uśmiechom, dyktatom stylu i urody, demonom
dorosłości. Jest naszym wołaniem o usłyszenie
naszej muzyki. Jest zaproszeniem na naszą
„akacjową” imprezę.

Kolce akacjowego drzewa ranią, ale wyciąg z kwiatu,
wcierany w skórę, łagodzi ból kontuzji. Kadzidła
pobudzają siły uśpione w psychice. Wywar sprowadza
prorocze sny.

Bawmy się!
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Projekt „Spoiwa 2019" został dofinansowany przez
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego z
programu: Teatr i Taniec.
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